
Krönika  

av Sylvia Björk, sekreterare i PRO Limhamn 

Vem vill vara med i vår styrelse?  

Ja, yippi, jag vill, jag vill utropar du glatt! Nja, riktigt så känner du kanske inte! Och det beror 

oftast på att man inte vet hur det funkar att vara med i en styrelse och tror att man måste 

kunna jättemycket. Det är inte sant.  

Vi som är pensionärer har ju under livets gång hållt många bollar i luften, samtidigt. Vi har 

sett till att familjen fungerat, sett till att ungarna kommit iväg till skolan, sett till att 

familjemedlemmarna har kommit iväg till tandläkare, fritidsaktiviteter, planerat och gjort 

inköp, lagat mat, planerat för semestrar, hållit koll på allas bemärkelsedagar både i familjen 

och bland släktingar och vänner och mycket mycket mer. Visst är det så? Du har 

koordinerat och schemalagt allt för att familjen ska fungera! Ett styrelsearbete fungerar 

ungefär likadant med skillnaden är att man är fler som sköter det tillsammans. 

Därför är just Du perfekt för att ta steget in i styrelsen med all Din livserfarenhet.  

Visst har många av oss varit på ett möte och där frågan om att vara med i en styrelse ställts. 

Och de flesta hukar och tittar ner i knät. Vill absolut inte ha ögonkontakt med den som 

ställer frågan för då kan de ju tro att jag vill! Och jag kan inte ett skvatt om styrelse och 

arbetet i en sån. Visst känner många igen sig?!  

Men är det så konstigt att vara med i en styrelse? Nä, faktiskt inte alls. I en styrelse är man 

ju flera personer som tillsammans pratar igenom om det som göras. Och det finns alltid 

någon som är van som man frågar och som kan lära ut.  

En styrelse är en grupp personer som är med i samma förening som planerar vad som ska 

hända på till exempel ett medlemsmöte, vilka aktiviteter som föreningen ska erbjuda 

medlemmarna etc. Och du kanske tänker, nämen jag vill inte bli ordförande eller ha hand 

om föreningens ekonomi, siffror är ju inget kul! Nä, men så är det inte! Som sagt det är flera 

personer i en styrelse och oftast när det gäller de poster som är nämnda så finns särskilt 

valda till det som också har mer kunskap om dessa uppdrag. 

Jamen jag har inte tid, säger du, jag har så mycket annat att göra.  

Men vet Du, det handlar oftast om några timmar i månaden där Du lägger just Din tid. 

Tillsammans med övriga i styrelsen så hjälps man åt. Ingen behöver göra nåt som man 

känner att man inte klarar. Det finns alltid någon som fixar det. 

Nå, nu har vi väl klarat av att ta kål på några argument för att inte vara med i en styrelse.  

  



Slutligen, en sak har jag överhuvudtaget inte nämnt alls när det gäller att vara med i en 

styrelse. Det är att det är mycket gemenskap, många skratt, livliga diskussioner och man lär 

känna nya vänner och alla hjälps åt och stöttar varandra och man lär sig jättemycket! Man 

har helt enkelt kul! Gemenskap när den är som bäst!  

Jag tänker också att jag, och andra i styrelsen kan vara mentorer för alla nya. En mentor 

som man ringer när man undrar något eller inte fattar något. Jag vet av egen erfarenhet att 

man har hundra funderingar och tycker mycket är konstigt. Men Du, Du fattar mer än vad 

Du tror. Och Din livserfarenhet är värt mycket i ett styrelsearbete. 

Kom nu! Våga ge Dig in på okänd mark! Ring mig gärna och berätta hur Du tänker!  

Jag har laddat mobilen och väntar bara på Ditt samtal. Jag blir gärna Din mentor. 

Sylvia Björk, 070 284 75 71 

 

 

  

 


